

证券代码:300603 股票简称:立昂技术 编号:2018-011

立昂技术股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	97,553.76	96,278.49	1.68%
营业利润	8,497.87	3,486.91	143.71%
利润总额	8,902.98	4,249.69	109.50%
归属于上市公司股东的净利润	8,141.47	3,547.44	129.50%
基本每股收益(元)	0.8112	0.4619	75.62%
加权平均净资产收益率	21.28%	14.20%	7.98%
总资产	133,789.27	61,142.31	118.82%
归属于上市公司股东的所有者权益	42,813.34	26,757.60	60.00%
股本	10,260.00	7,680.00	33.46%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.1769	3.4841	19.88%

注:上述数据以公司合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期内,公司实现营业收入97,553.76万元,较上年同期增长168.90%;营业利润8,497.87万元,较上年同期增长143.71%;利润总额8,902.98万元,较上年同期增长109.50%;实现归属于上市公司股东的净利润8,141.47万元,较上年同期增长129.50%。

营业收入、营业利润、利润总额及归属于上市公司股东的净利润增长的主要原因系新疆安防市场扩大,公司业务量增加所致。

2、报告期末,公司的总资产为133,789.27万元,较年初增长118.82%;归属于上市公司股东的所有者权益为42,813.34万元,较年初增长60.00%;股本为10,260.00万元,较年初增长33.46%。

三、与前期业绩预告的差异说明

公司总资产增长的主要原因系业务量增加,导致应收账款、存货、长期应收款增加;归属于上市公司股东的所有者权益增长的主要原因系:(1)公司年初发行股票收到募集资金;(2)本年业务规模扩大,净利润增长;股本增长原因系公司年初发行股票收到募集资金。

三、与前期业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2017年度业绩预告中预计的业绩不存在差异。

四、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步核算的结果,未经会计师事务所审计,具体财务数据将在2017年度报告中详细披露。

五、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2.深交所要求的其它文件。

特此公告。

立昂技术股份有限公司董事会
2018年2月28日

股票代码:002033 股票简称:丽江旅游 公告编号:2018009

丽江玉龙旅游股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	2017年度	2016年度	增减变动幅度
营业总收入	607,976,877.91	779,682,490.36	-11.76%
营业利润	271,314,486.49	317,112,176.09	-14.44%
利润总额	259,463,199.60	313,482,277.69	-17.22%
归属于上市公司股东的净利润	203,989,934.41	223,823,560.63	-8.86%
基本每股收益(元/股)	0.3712	0.4073	-8.86%
加权平均净资产收益率	9.09%	10.45%	-1.36%

	2017年12月31日	2016年12月31日	增减变动幅度
总资产	2,690,824,041.33	2,777,738,622.49	-3.13%
归属于上市公司股东的所有者权益	2,324,405,764.24	2,170,110,430.47	7.11%
股本	549,480,711.00	422,685,163.00	30.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.23	5.13	-17.54%

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)经营业绩的简要说明

报告期内,公司共实现营业收入68,797.69万元,同比下降11.76%,实现归属于上市公司股东的净利润20,398.99万元,同比下降8.86%。经营概况及其他影响业绩的主要因素如下:

1.索道业务

2017年,公司三条索道累计接待游客367.14万人次,同比下降10.94%,其中,玉龙雪山索道接待游客259万人次,同比下降3.19%;云杉坪索道接待游客85.78万人次,同比下降31.46%;耗牛坪索道接待游客12.37万人次,同比增长48.32%。

2.和府酒店公司

2017年,丽江和府酒店有限公司(含洲际酒店、英迪格酒店、古城丽世酒店、和府物业、

5696商业街)实现营业收入9,996.07万元,同比下降1.42%,实现净利润-2,648.40万元,亏损金额比上年减少674.29万元。2018年公司将进一步提升服务质量,加大营销力度,拓展营销渠道,以进一步减亏。

3.印象文艺演出

2017年,印象丽江共计演出535场,实现净利润2,740.31万元,同比下降57.00%。2018年印象丽江将提升演出品质,提高服务质量,结合景区优势资源,加大团队营销力度,加强对散客市场销售,努力改善印象丽江业绩下降的局面。

(二)财务情况说明及变动幅度超过30%的原因说明

公司股本增加30%的原因是:2017年4月11日,公司实施了10股派发现金红利1.00元(含税)转增3股的利润分配及资本公积转增股本方案,方案实施完成后,公司总股本由422,685,163元变更为549,490,711元。

三、与前期业绩预告的差异说明

四、业绩错漏原因和股价异动情况分析

不适用

五、其他说明

无

六、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

丽江玉龙旅游股份有限公司
董事会
2018年2月28日

证券代码:002858 证券简称:力盛赛车 公告编号:2018-001

上海力盛赛车文化股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	283,909,106.90	240,975,062.58	17.82%
营业利润	53,434,260.82	38,747,785.46	37.90%
利润总额	56,878,041.80	43,122,547.40	29.58%
归属于上市公司股东的净利润	40,765,346.66	32,673,928.43	24.73%
基本每股收益(元)	0.70	0.69	1.45%
加权平均净资产收益率	12.14%	15.76%	-3.64%
总资产	477,963,961.52	271,919,109.16	75.77%
归属于上市公司股东的所有者权益	402,483,360.08	222,642,449.06	80.78%
股本	63,160,000.00	47,300,000.00	33.36%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.3724	4.7011	35.55%

注:上述数据以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内,公司围绕期初制订的经营计划,精心开展经营活动,并不定期总结调整,积极应对市场变化;同时在公司内部,通过调整内部组织架构,进一步控制成本,减少冗余,实现了资源整合,确保了公司营业收入等各项财务指标均保持基本稳定,并均有所增长。

证券代码:002244 证券简称:滨江集团 公告编号:2018-012

杭州滨江房产集团股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担赔偿责任。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	13,782,154,728.25	19,452,245,423.65	-29.15%
营业利润	2,933,460,412.97	2,830,036,647.02	3.65%
利润总额	2,918,031,469.58	2,815,772,957.68	3.63%
归属于上市公司股东的净利润	1,698,109,572.01	1,388,807,038.77	21.40%
基本每股收益(元)	0.55	0.46	19.57%
加权平均净资产收益率	12.54%	12.21%	0.33%
总资产	60,226,839,980.40	49,544,829,403.10	21.56%
归属于上市公司股东的所有者权益	14,264,533,653.31	12,794,540,594.32	11.49%
股本	3,111,443,890.00	3,111,443,890.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	4.58	4.11	11.44%

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营情况说明

报告期内,主要系武林壹号部分楼宇、华家池住宅部分、萧山东方海岸、淳安东方海岸部分住宅、平湖万家花城部分住宅交付,湘湖壹号等尾盘部分交付结转以及代建收入的实现,公司本期营业收入1,378,255.47万元,与上年同期相比下降29.15%。营业利润较上年同期增长3.65%,主要系本期处置子公司滨

江物业公司所产生的投资收益、股票等投资收益增加以及毛利率较高项目武林壹号 and 代建收入占本期营业收入比重较大。

2、财务状况说明

报告期末,公司总资产6,022,684.00万元,同比上升21.56%,主要系本期支付土地款增加,对可供出售金融资产的投资增加及对联营、合营企业按公司持股比例提供除注册资本外的项目投入款增加;归属于母公司股东权益1,426,453.37万元,同比增长11.49%,主要系本期实现归属于母公司的净利润增加所致。公司财务状况良好。

三、与前期业绩预告的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司2017年第三季度报告中对2017年度经营业绩的预告不存在差异。

四、其他说明

无。

五、备查文件

- 1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表;
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

上海力盛赛车文化股份有限公司
董事会
二〇一八年二月二十八日

证券代码:002319 证券简称:乐通股份 公告编号:2018-011

珠海市乐通化工股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公告所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	532,490,425.22	520,244,454.55	2.35%
营业利润	671,627.65	12,947,196.67	-94.81%
利润总额	1,978,924.06	4,727,938.73	-58.14%
归属于上市公司股东的净利润	11,241,440.07	881,718.57	1174.56%
基本每股收益(元)	0.056	0.004	1300.00%
加权平均净资产收益率	2.31%	0.16%	2.15%
总资产	1,074,777,783.16	1,125,677,981.64	-4.52%
归属于上市公司股东的所有者权益	491,725,646.12	480,150,780.87	2.41%
股本	200,000,000.00	200,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.46	2.40	2.50%

注:1、上述数据以公司合并报表数据填列。

2、以上财务数据及指标未经审计,最终结果以公司2017年年度报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明

报告期内,公司保持稳健经营,公司实现营业收入532,490,425.22元,同

珠海市乐通化工股份有限公司董事会
二〇一八年二月二十八日

证券代码:002106 证券简称:莱宝高科 公告编号:2018-005

深圳莱宝高科技股份有限公司 2017年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:本公司所载2017年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2017年度主要财务数据和指标

单位:人民币万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	398,934.08	336,392.21	18.95%
营业利润	18,045.23	24,426.63	-26.12%
利润总额	18,554.82	26,898.69	-31.02%
归属于上市公司股东的净利润	14,079.12	21,377.35	-33.52%
基本每股收益(元)	0.20	0.30	-33.33%
加权平均净资产收益率	3.78%	5.95%	-2.17%
总资产	467,220.39	464,721.14	0.54%
归属于上市公司股东的所有者权益	372,493.85	365,777.37	1.84%
股本	70,581.62	70,581.62	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	5.28	5.18	1.93%

备注:

(1)上述数据均以公司合并会计报表数据填列。

(2)上述基本每股收益、加权平均净资产收益率均按照《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号——净资产收益率和每股收益的计算及披露(2010年修订)》计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩说明

2017年,全球笔记本电脑(Notebook,简称NB)市场整体出货量止增趋稳,全球二合一笔记本电脑、带有触控功能的笔记本电脑等创新细分NB产品出货量整体保持稳定增长。面对日益激烈的市场竞争环境,公司自主开发的单层玻璃金属网格(OGM)结构的中大尺寸一体化电容式触摸屏产品在全球业内率先批量供应,进一步丰富了产品结构,积极抢占了市场有利时机,综合导致公司全资子公司——重庆莱宝科技有限公司的中大尺寸一体化电容式触摸屏全贴合产品销量和销售收入大幅增加;此外,经过不断丰富客户结构和产品结构,公司的TFT-LCD产品销量及销售收入较去年增加,成功实现扭亏为盈。上述综合

因素均对公司2017年度经营业绩带来积极的影响。但是,公司出口产品销售比例较大,2017年美元兑人民币汇率大幅贬值对公司经营业绩产生较大的不利影响,综合导致公司2017年度经营业绩与去年同期相比有一定幅度的下降。

报告期内,公司实现营业收入398,934.98万元,较上年同期增长18.95%,主要原因是中大尺寸一体化电容式触摸屏全贴合产品及TFT-LCD产品销量和销售收入增加影响所致;实现营业利润18,045.23万元、利润总额18,554.82万元、归属于上市公司股东的净利润14,079.12万元,与上年同期相比分别下降26.12%、31.02%、33.52%,主要原因如下:

(1)中大尺寸一体化电容式触摸屏全贴合产品及TFT-LCD产品销量和销售收入较上年同期大幅增加,产品销售毛利较上年同期增长;

(2)由于美元兑人民币汇率贬值,本报告期发生汇兑损失而上年同期为美元兑人民币汇率升值发生汇兑收益,导致本报告期利润总额大幅减少。

2、财务状况说明

报告期末,公司财务状况良好。公司总资产较报告期初金额增加2,499.25万元、上升0.54%,主要原因是产品销售回款后货币资金增加影响所致;报告期末,公司货币资金较为充裕,资产负债率较低,2017年度经营性现金流良好;归属于上市公司股东的所有者权益较报告期初增加6,716.48万元、上升1.84%,主要原因是公司2017年度实现净利润影响所致。

三、与前期业绩预告的差异说明

2017年10月27日,公司发布《2017年第三季度报告》(公告编号:2017-029),预计2017年度归属于上市公司股东的净利润为11,000万元至17,000万元。本次业绩快报中净利润数据在上次业绩预告的范围内,不存在差异。

四、业绩错漏原因和股价异动情况分析
发布业绩快报前,公司未出现业绩错漏及股价异动之情形。

五、说明无其他需要说明事项。

六、备查文件

- 1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人(会计主管人员)签字并盖章的比较式资产负债表和利润表
- 2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告

深圳莱宝高科技股份有限公司
董事会
2018年2月28日